
CdS E CAMP.TO INDIVIDUALE PROVE MULTIPLE RAGAZZI+GARE CM/CF
46° TROFEO VIMAR - Memorial WALTER VIARO - Premio Città di Marostica
Organizzazione: CP VICENZA - ATLETICA MAROSTICA VIMAR - Vicenza

RISULTATI 18/05 - 12:14

600m RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 30 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 2:05.4 167

2 18 RIZZATO Giovanni 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 2:13.8 48

3 13 PEDRON Christian 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:18.0 1

4 7 CIOT Alessandro 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:18.4  

5 32 SHETE Amanuel 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 2:18.8  

6 2 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:19.7  

7 56 FAVA Achille 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:23.8  

8 24 MOTTIN Marco 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:24.5  

9 38 RUGGIERO Matteo 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:25.2  

10 64 ZANZICO Cesare 2013 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:30.7  

11 39 SIMONI Giacomo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:34.6  

12 58 VIVIAN Noah 2013 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:35.7  

13 29 CHEMELLO Pietro 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 2:38.9  

  61 BUGIN Matteo 2013 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS DNS  

  72 RIELLO Damiano 2012 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

  34 ZICHE Tommaso 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

  33 ZALTRON Alberto 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

  50 SERVADIO Giulio 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 2 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 37 MARTIRIGGIANO Jayden 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1:49.8 486

2 17 LORENZI Mattia 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 1:53.9 390

3 10 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1:54.3 381

4 42 BERENGO Achille Maria 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:01.5 235

5 51 STELLA Mattia 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:03.2 205

6 26 TOALDO Adam Gabriel 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:03.6 198

7 8 DAL DIN Lorenzo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:04.0 191

8 1000 PEGORARO Ewoenam Fioren 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:04.3 186

9 20 CERNICCHI Leonardo 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:04.7 179

10 71 RASCHIETTI Gabriele 2013 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:05.0 174

11 21 FRISON Enea 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:05.3 169

12 14 RUTA Dennys Paul 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:05.6 164

13 54 CECCHETTO Gino 2013 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:05.9 159

14 25 POGGIANA Davide 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:06.2 154

15 12 LAPENNA Antonio 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:06.5 150

16 62 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:16.0 22

17 9 FANTINATO Patrick 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:16.6 16

Serie 3 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:55 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1:45.4 598

2 27 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1:51.3 450

3 48 PARISE Giacomo 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:52.2 428

4 70 MASTROTTO Simone 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1:52.9 412

5 63 PADOVAN Gioele 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1:53.4 401

6 11 GROTTO Giovanni 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1:56.9 325

7 31 POZZOLO Ettore 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 1:58.7 289

8 40 CARIOLATO Alessandro 2012 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:00.6 252

9 67 MENTI Lorenzo 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 2:01.8 230

10 69 BASTIANELLO Marco 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:02.7 213

11 55 CRESTANI Dionisio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:04.8 177

12 45 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:05.5 166

13 52 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:06.3 153

14 28 ASNICAR Samuele 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 2:17.8 3

15 47 NARDOTTO Giulio 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:19.8  

16 65 CENTOMO Gabriele 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 2:21.4  

17 49 PITTONI Giulio Roberto 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:36.8  

Serie 4 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 12:00 
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Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1:39.8 756

2 46 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:41.0 720

3 66 MAULE Emanuele 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 1:45.4 598

4 41 AMPADU Patrick Pierre 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:45.8 587

5 35 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1:50.1 478

6 57 GHIOTTO Francesco 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1:50.4 471

7 5 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1:51.2 452

8 68 ZARANTONELLO Leonardo 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 1:55.6 353

9 53 ZULPO Valerio Raffaello 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:56.1 342

10 44 BIRAL Filippo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:59.3 277

11 43 BERTI Edoardo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:01.5 235

12 1 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:04.4 184

13 60 BARAUSSE Francesco 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 2:04.7 179

14 23 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:05.4 167

15 36 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:10.5 90

16 22 GUERRA Ruggero 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:11.7 74

17 59 ASEM Noble 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 2:20.2  

RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 19 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1:39.8 756

2 46 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:41.0 720

3 4 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1:45.4 598

3 66 MAULE Emanuele 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 1:45.4 598

5 41 AMPADU Patrick Pierre 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:45.8 587

6 37 MARTIRIGGIANO Jayden 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1:49.8 486

7 35 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1:50.1 478

8 57 GHIOTTO Francesco 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1:50.4 471

9 5 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1:51.2 452

10 27 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1:51.3 450

11 48 PARISE Giacomo 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:52.2 428

12 70 MASTROTTO Simone 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1:52.9 412

13 63 PADOVAN Gioele 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1:53.4 401

14 17 LORENZI Mattia 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 1:53.9 390

15 10 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1:54.3 381

16 68 ZARANTONELLO Leonardo 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 1:55.6 353

17 53 ZULPO Valerio Raffaello 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:56.1 342

18 11 GROTTO Giovanni 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1:56.9 325

19 31 POZZOLO Ettore 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 1:58.7 289

20 44 BIRAL Filippo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1:59.3 277

21 40 CARIOLATO Alessandro 2012 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 2:00.6 252

22 42 BERENGO Achille Maria 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:01.5 235

22 43 BERTI Edoardo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:01.5 235

24 67 MENTI Lorenzo 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 2:01.8 230

25 69 BASTIANELLO Marco 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:02.7 213

26 51 STELLA Mattia 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:03.2 205

27 26 TOALDO Adam Gabriel 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:03.6 198

28 8 DAL DIN Lorenzo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:04.0 191

29 1000 PEGORARO Ewoenam Fioren 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:04.3 186

30 1 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:04.4 184

31 60 BARAUSSE Francesco 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 2:04.7 179

31 20 CERNICCHI Leonardo 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:04.7 179

33 55 CRESTANI Dionisio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:04.8 177

34 71 RASCHIETTI Gabriele 2013 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 2:05.0 174

35 21 FRISON Enea 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:05.3 169

36 23 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:05.4 167

36 30 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 2:05.4 167

38 45 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:05.5 166

39 14 RUTA Dennys Paul 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:05.6 164

40 54 CECCHETTO Gino 2013 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:05.9 159

41 25 POGGIANA Davide 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:06.2 154

42 52 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:06.3 153

43 12 LAPENNA Antonio 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:06.5 150

44 36 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:10.5 90

45 22 GUERRA Ruggero 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:11.7 74

46 18 RIZZATO Giovanni 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 2:13.8 48

47 62 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:16.0 22

48 9 FANTINATO Patrick 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:16.6 16

49 28 ASNICAR Samuele 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 2:17.8 3
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50 13 PEDRON Christian 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:18.0 1

51 7 CIOT Alessandro 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:18.4  

52 32 SHETE Amanuel 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 2:18.8  

53 2 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2:19.7  

54 47 NARDOTTO Giulio 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:19.8  

55 59 ASEM Noble 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 2:20.2  

56 65 CENTOMO Gabriele 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 2:21.4  

57 56 FAVA Achille 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:23.8  

58 24 MOTTIN Marco 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2:24.5  

59 38 RUGGIERO Matteo 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:25.2  

60 64 ZANZICO Cesare 2013 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2:30.7  

61 39 SIMONI Giacomo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2:34.6  

62 58 VIVIAN Noah 2013 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2:35.7  

63 49 PITTONI Giulio Roberto 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2:36.8  

64 29 CHEMELLO Pietro 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 2:38.9  

  50 SERVADIO Giulio 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  33 ZALTRON Alberto 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

  34 ZICHE Tommaso 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

  72 RIELLO Damiano 2012 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

  61 BUGIN Matteo 2013 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS DNS  

60 Hs H 60 RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:23 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 46 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.2 851

2 4 5 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 9.4 810

3 2 35 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.5 789

4 6 19 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.9 716

5 1 70 MASTROTTO Simone 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.1 682

6 5 41 AMPADU Patrick Pierre 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 649

Serie 2 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:28 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 43 BERTI Edoardo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 682

2 3 53 ZULPO Valerio Raffaello 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 666

3 4 23 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.4 633

4 6 22 GUERRA Ruggero 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.5 617

5 5 36 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.9 554

6 1 27 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.1 524

Serie 3 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:30 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 69 BASTIANELLO Marco 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.9 554

2 1 1 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.0 539

3 2 10 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.3 493

3 4 4 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.3 493

  3 33 ZALTRON Alberto 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

  5 72 RIELLO Damiano 2012 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

Serie 4 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:34 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 60 BARAUSSE Francesco 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 10.4 633

2 2 57 GHIOTTO Francesco 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.6 601

3 3 59 ASEM Noble 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 10.7 585

4 6 17 LORENZI Mattia 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 11.3 493

4 1 11 GROTTO Giovanni 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.3 493

  4 34 ZICHE Tommaso 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

Serie 5 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 20 CERNICCHI Leonardo 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.3 493

1 2 55 CRESTANI Dionisio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.3 493

1 5 8 DAL DIN Lorenzo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.3 493

1 3 52 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 493

5 6 44 BIRAL Filippo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.4 479

5 1 71 RASCHIETTI Gabriele 2013 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.4 479

Serie 6 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:38 
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Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 45 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.2 508

2 5 54 CECCHETTO Gino 2013 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.7 435

3 1 42 BERENGO Achille Maria 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.8 421

4 3 62 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.4 338

5 2 30 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 12.6 312

6 6 38 RUGGIERO Matteo 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.7 299

Serie 7 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:41 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 24 MOTTIN Marco 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.6 312

2 3 9 FANTINATO Patrick 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.8 286

3 1 2 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.4 211

4 2 7 CIOT Alessandro 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.5 199

5 4 56 FAVA Achille 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.0 142

6 6 18 RIZZATO Giovanni 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 15.5  

Serie 8 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:48 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 49 PITTONI Giulio Roberto 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 585

2 2 40 CARIOLATO Alessandro 2012 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.1 524

3 4 25 POGGIANA Davide 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.0 393

4 5 48 PARISE Giacomo 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.1 379

5 6 64 ZANZICO Cesare 2013 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.8 286

6 3 13 PEDRON Christian 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 15.3 9

Serie 9 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:51 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 31 POZZOLO Ettore 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 10.5 617

2 6 63 PADOVAN Gioele 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.7 585

3 3 68 ZARANTONELLO Leonardo 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 11.2 508

4 4 28 ASNICAR Samuele 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 11.4 479

5 5 58 VIVIAN Noah 2013 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.4 211

Serie 10 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:55 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 65 CENTOMO Gabriele 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 11.2 508

2 2 26 TOALDO Adam Gabriel 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.1 379

3 3 1000 PEGORARO Ewoenam Fioren 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.1 248

4 5 39 SIMONI Giacomo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.8 57

  3 61 BUGIN Matteo 2013 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS DNS  

  6 50 SERVADIO Giulio 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 11 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 09:57 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 47 NARDOTTO Giulio 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 449

1 6 67 MENTI Lorenzo 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 11.6 449

3 5 14 RUTA Dennys Paul 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.2 365

4 4 21 FRISON Enea 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.5 325

5 3 32 SHETE Amanuel 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 14.8 57

Serie 12 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 66 MAULE Emanuele 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 10.0 699

2 5 37 MARTIRIGGIANO Jayden 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.6 449

3 4 12 LAPENNA Antonio 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.7 435

4 2 51 STELLA Mattia 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.0 393

5 6 29 CHEMELLO Pietro 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 13.5 199

RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 46 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 9.2 851

2 4 5 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 9.4 810

3 2 35 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 9.5 789

4 6 19 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 9.9 716

5 3 66 MAULE Emanuele 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 10.0 699

6 2 43 BERTI Edoardo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 682

6 1 70 MASTROTTO Simone 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.1 682

8 3 53 ZULPO Valerio Raffaello 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.2 666

9 5 41 AMPADU Patrick Pierre 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.3 649
10 5 60 BARAUSSE Francesco 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 10.4 633

18/05/25, 15:55 fidal.it/risultati/2025/REG40321/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2025/REG40321/risultat.htm 4/17



10 4 23 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.4 633

12 6 22 GUERRA Ruggero 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.5 617

12 2 31 POZZOLO Ettore 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 10.5 617

14 2 57 GHIOTTO Francesco 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 10.6 601

15 6 63 PADOVAN Gioele 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 10.7 585

15 3 59 ASEM Noble 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 10.7 585

15 1 49 PITTONI Giulio Roberto 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.7 585

18 5 36 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 10.9 554

18 6 69 BASTIANELLO Marco 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 10.9 554

20 1 1 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.0 539

21 2 40 CARIOLATO Alessandro 2012 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 11.1 524

21 1 27 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.1 524

23 4 45 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.2 508

23 4 65 CENTOMO Gabriele 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 11.2 508

23 3 68 ZARANTONELLO Leonardo 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 11.2 508

26 4 4 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.3 493

26 2 55 CRESTANI Dionisio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.3 493

26 6 17 LORENZI Mattia 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 11.3 493

29 1 11 GROTTO Giovanni 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.3 493

29 2 10 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.3 493

29 3 52 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.3 493

32 4 20 CERNICCHI Leonardo 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.3 493

33 5 8 DAL DIN Lorenzo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.3 493

34 4 28 ASNICAR Samuele 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 11.4 479

34 1 71 RASCHIETTI Gabriele 2013 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 11.4 479

36 6 44 BIRAL Filippo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.4 479

37 5 37 MARTIRIGGIANO Jayden 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 11.6 449

37 6 67 MENTI Lorenzo 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 11.6 449

39 2 47 NARDOTTO Giulio 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.6 449

40 4 12 LAPENNA Antonio 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 11.7 435

40 5 54 CECCHETTO Gino 2013 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 11.7 435

42 1 42 BERENGO Achille Maria 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.8 421

43 2 51 STELLA Mattia 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.0 393

43 4 25 POGGIANA Davide 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.0 393

45 2 26 TOALDO Adam Gabriel 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.1 379

45 5 48 PARISE Giacomo 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 12.1 379

47 5 14 RUTA Dennys Paul 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.2 365

48 3 62 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.4 338

49 4 21 FRISON Enea 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.5 325

50 5 24 MOTTIN Marco 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.6 312

50 2 30 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 12.6 312

52 6 38 RUGGIERO Matteo 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 12.7 299

53 6 64 ZANZICO Cesare 2013 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 12.8 286

53 3 9 FANTINATO Patrick 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 12.8 286

55 3 1000 PEGORARO Ewoenam Fioren 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 13.1 248

56 5 58 VIVIAN Noah 2013 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 13.4 211

56 1 2 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.4 211

58 2 7 CIOT Alessandro 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 13.5 199

58 6 29 CHEMELLO Pietro 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 13.5 199

60 4 56 FAVA Achille 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 14.0 142

61 5 39 SIMONI Giacomo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 14.8 57

61 3 32 SHETE Amanuel 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 14.8 57

63 3 13 PEDRON Christian 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 15.3 9

64 6 18 RIZZATO Giovanni 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 15.5  

  6 50 SERVADIO Giulio 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  3 61 BUGIN Matteo 2013 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS DNS  

  3 33 ZALTRON Alberto 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

  5 72 RIELLO Damiano 2012 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

  4 34 ZICHE Tommaso 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

Salto in lungo RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:08 - Ora Fine: 10:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 5.00 750

1°: 4.68  2°: 4.60  3°: 5.00                    

2 1 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4.19 571

1°: 4.19  2°: 4.06  3°: 3.66                    
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3 10 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4.00 530

1°: X  2°: 4.00  3°: 3.90                    

4 4 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.88 505

1°: 3.31  2°: 3.49  3°: 3.88                    

5 40 CARIOLATO Alessandro 2012 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.75 477

1°: 3.75  2°: 3.48  3°: 3.73                    

6 12 LAPENNA Antonio 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.72 471

1°: 3.50  2°: 3.50  3°: 3.72                    

7 18 RIZZATO Giovanni 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 3.62 450

1°: 3.62  2°: 3.37  3°: 3.41                    

8 17 LORENZI Mattia 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 3.51 427

1°: 3.50  2°: 3.36  3°: 3.51                    

9 8 DAL DIN Lorenzo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.51 427

1°: 3.51  2°: 3.46  3°: 3.06                    

10 11 GROTTO Giovanni 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.50 425

1°: 3.31  2°: 3.29  3°: 3.50                    

11 9 FANTINATO Patrick 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.45 414

1°: X  2°: 3.45  3°: 3.42                    

12 14 RUTA Dennys Paul 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.27 377

1°: 3.27  2°: 2.84  3°: 2.89                    

13 2 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.22 367

1°: X  2°: 3.22  3°: 2.95                    

14 7 CIOT Alessandro 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.01 324

1°: 2.92  2°: 2.61  3°: 3.01                    

15 13 PEDRON Christian 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2.68 258

1°: X  2°: 2.64  3°: 2.68                    

  72 RIELLO Damiano 2012 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

Serie 2 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:05 - Ora Fine: 10:42 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 46 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.97 743

1°: 4.97  2°: 4.70  3°: 4.89                    

2 41 AMPADU Patrick Pierre 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.52 643

1°: 4.52  2°: 4.30  3°: 4.44                    

3 66 MAULE Emanuele 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 4.28 591

1°: 3.99  2°: 4.18  3°: 4.28                    

4 53 ZULPO Valerio Raffaello 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.15 562

1°: 4.15  2°: 3.72  3°: 4.15                    

5 52 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.07 545

1°: 3.87  2°: 4.02  3°: 4.07                    

6 45 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.95 520

1°: 3.95  2°: 3.63  3°: 3.85                    

7 68 ZARANTONELLO Leonardo 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 3.84 496

1°: 3.62  2°: 3.84  3°: 3.43                    

8 65 CENTOMO Gabriele 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 3.83 494

1°: 3.56  2°: 3.69  3°: 3.83                    

9 43 BERTI Edoardo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.80 488

1°: X  2°: 3.80  3°: 3.72                    

10 44 BIRAL Filippo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.74 475

1°: 3.64  2°: 3.74  3°: 3.60                    

11 51 STELLA Mattia 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.72 471

1°: 3.40  2°: 3.53  3°: 3.72                    

12 47 NARDOTTO Giulio 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.52 429

1°: 3.40  2°: 3.50  3°: 3.52                    

13 48 PARISE Giacomo 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.52 429

1°: 3.52  2°: 3.33  3°: 3.38                    

14 49 PITTONI Giulio Roberto 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.30 383

1°: 3.29  2°: 3.30  3°: 2.74                    

15 67 MENTI Lorenzo 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 3.29 381

1°: 3.29  2°: 2.84  3°: 2.75                    

16 42 BERENGO Achille Maria 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.26 375

1°: 3.26  2°: 2.63  3°: 3.19                    

  50 SERVADIO Giulio 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 3 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:51 - Ora Fine: 11:12 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 GUERRA Ruggero 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.29 593

1°: 3.70  2°: 4.29  3°: 3.92                    

2 23 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.10 552
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1°: 4.10  2°: 3.64  3°: 3.71                    

3 27 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.09 550

1°: 3.90  2°: 3.96  3°: 4.09                    

4 28 ASNICAR Samuele 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4.08 547

1°: 2.85  2°: 4.08  3°: 3.88                    

5 19 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.74 475

1°: 3.73  2°: 3.58  3°: 3.74                    

6 20 CERNICCHI Leonardo 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.72 471

1°: 3.47  2°: 3.72  3°: X                    

7 31 POZZOLO Ettore 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3.62 450

1°: 3.32  2°: 3.62  3°: 2.78                    

8 26 TOALDO Adam Gabriel 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.57 439

1°: 3.47  2°: 3.55  3°: 3.57                    

9 24 MOTTIN Marco 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.48 421

1°: 3.03  2°: 3.48  3°: 3.30                    

10 21 FRISON Enea 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.44 412

1°: 3.25  2°: 3.44  3°: 3.21                    

11 25 POGGIANA Davide 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.06 334

1°: 2.93  2°: 3.06  3°: 3.06                    

12 30 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 2.81 284

1°: 2.80  2°: 2.81  3°: 2.45                    

13 32 SHETE Amanuel 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 2.65 252

1°: 2.59  2°: 2.65  3°: X                    

14 29 CHEMELLO Pietro 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 2.13 150

1°: 2.13  2°: -  3°: -                    

  34 ZICHE Tommaso 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

  33 ZALTRON Alberto 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

Serie 4 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:58 - Ora Fine: 11:26 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.03 757

1°: 4.81  2°: 4.93  3°: 5.03                    

2 59 ASEM Noble 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4.48 634

1°: 3.87  2°: 4.48  3°: 4.32                    

3 57 GHIOTTO Francesco 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.02 535

1°: 4.02  2°: 2.97  3°: 3.95                    

4 60 BARAUSSE Francesco 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4.00 530

1°: X  2°: X  3°: 4.00                    

5 71 RASCHIETTI Gabriele 2013 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.74 475

1°: 3.74  2°: 3.03  3°: 3.36                    

6 63 PADOVAN Gioele 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.63 452

1°: 3.57  2°: 3.63  3°: 3.60                    

7 69 BASTIANELLO Marco 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.60 446

1°: 3.60  2°: 3.40  3°: 3.56                    

8 36 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.49 423

1°: 3.44  2°: 3.35  3°: 3.49                    

9 55 CRESTANI Dionisio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.48 421

1°: 3.48  2°: 2.88  3°: 3.30                    

10 62 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.40 404

1°: 3.39  2°: 3.40  3°: 3.02                    

11 1000 PEGORARO Ewoenam Fioren 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.38 400

1°: 3.20  2°: 3.38  3°: 2.52                    

12 54 CECCHETTO Gino 2013 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.35 394

1°: 3.35  2°: 3.30  3°: 3.13                    

13 37 MARTIRIGGIANO Jayden 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.26 375

1°: 3.12  2°: 3.01  3°: 3.26                    

14 70 MASTROTTO Simone 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.23 369

1°: 3.09  2°: 2.90  3°: 3.23                    

15 39 SIMONI Giacomo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.15 353

1°: 3.00  2°: 3.04  3°: 3.15                    

16 56 FAVA Achille 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.01 324

1°: 2.88  2°: 2.30  3°: 3.01                    

17 58 VIVIAN Noah 2013 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.98 318

1°: 2.90  2°: 2.75  3°: 2.98                    

18 38 RUGGIERO Matteo 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.85 292

1°: 2.69  2°: 2.67  3°: 2.85                    

19 64 ZANZICO Cesare 2013 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.82 286

1°: 2.82  2°: 2.80  3°: 2.51                    

  61 BUGIN Matteo 2013 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS DNS  
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RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 35 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 5.03 757

2 5 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 5.00 750

3 46 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.97 743

4 41 AMPADU Patrick Pierre 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.52 643

5 59 ASEM Noble 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4.48 634

6 22 GUERRA Ruggero 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.29 593

7 66 MAULE Emanuele 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 4.28 591

8 1 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4.19 571

9 53 ZULPO Valerio Raffaello 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.15 562

10 23 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.10 552

11 27 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 4.09 550

12 28 ASNICAR Samuele 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 4.08 547

13 52 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 4.07 545

14 57 GHIOTTO Francesco 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 4.02 535

15 10 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 4.00 530

16 60 BARAUSSE Francesco 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 4.00 530

17 45 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.95 520

18 4 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.88 505

19 68 ZARANTONELLO Leonardo 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 3.84 496

20 65 CENTOMO Gabriele 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 3.83 494

21 43 BERTI Edoardo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.80 488

22 40 CARIOLATO Alessandro 2012 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3.75 477

23 19 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.74 475

24 44 BIRAL Filippo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.74 475

25 71 RASCHIETTI Gabriele 2013 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.74 475

26 51 STELLA Mattia 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.72 471

27 12 LAPENNA Antonio 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.72 471

28 20 CERNICCHI Leonardo 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.72 471

29 63 PADOVAN Gioele 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.63 452

30 18 RIZZATO Giovanni 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 3.62 450

31 31 POZZOLO Ettore 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 3.62 450

32 69 BASTIANELLO Marco 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.60 446

33 26 TOALDO Adam Gabriel 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.57 439

34 47 NARDOTTO Giulio 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.52 429

35 48 PARISE Giacomo 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.52 429

36 17 LORENZI Mattia 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 3.51 427

37 8 DAL DIN Lorenzo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.51 427

38 11 GROTTO Giovanni 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.50 425

39 36 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.49 423

40 24 MOTTIN Marco 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.48 421

41 55 CRESTANI Dionisio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.48 421

42 9 FANTINATO Patrick 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.45 414

43 21 FRISON Enea 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.44 412

44 62 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 3.40 404

45 1000 PEGORARO Ewoenam Fioren 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.38 400

46 54 CECCHETTO Gino 2013 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.35 394

47 49 PITTONI Giulio Roberto 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.30 383

48 67 MENTI Lorenzo 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 3.29 381

49 14 RUTA Dennys Paul 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.27 377

50 42 BERENGO Achille Maria 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3.26 375

51 37 MARTIRIGGIANO Jayden 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.26 375

52 70 MASTROTTO Simone 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 3.23 369

53 2 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.22 367

54 39 SIMONI Giacomo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3.15 353

55 25 POGGIANA Davide 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3.06 334

56 7 CIOT Alessandro 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 3.01 324

57 56 FAVA Achille 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 3.01 324

58 58 VIVIAN Noah 2013 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2.98 318

59 38 RUGGIERO Matteo 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2.85 292

60 64 ZANZICO Cesare 2013 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 2.82 286

61 30 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 2.81 284

62 13 PEDRON Christian 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2.68 258

63 32 SHETE Amanuel 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 2.65 252

64 29 CHEMELLO Pietro 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 2.13 150

  50 SERVADIO Giulio 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  61 BUGIN Matteo 2013 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS DNS  

  34 ZICHE Tommaso 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  
  33 ZALTRON Alberto 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  
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  72 RIELLO Damiano 2012 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

Vortex RM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:55 - Ora Fine: 11:20 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 42.30 561

1°: 42.30                              

2 40 CARIOLATO Alessandro 2012 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 39.97 525

1°: 39.97                              

3 4 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 39.38 516

1°: 39.38                              

4 14 RUTA Dennys Paul 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 37.19 482

1°: 37.19                              

5 11 GROTTO Giovanni 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 35.15 450

1°: 35.15                              

6 5 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 34.61 442

1°: 34.61                              

7 17 LORENZI Mattia 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 29.54 364

1°: 29.54                              

8 9 FANTINATO Patrick 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 28.59 349

1°: 28.59                              

9 2 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 28.47 347

1°: 28.47                              

10 8 DAL DIN Lorenzo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 27.60 334

1°: 27.60                              

11 12 LAPENNA Antonio 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 27.37 330

1°: 27.37                              

12 13 PEDRON Christian 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 25.02 294

1°: 25.02                              

13 7 CIOT Alessandro 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 24.19 281

1°: 24.19                              

14 10 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 23.00 262

1°: 23.00                              

15 18 RIZZATO Giovanni 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 16.96 169

1°: 16.96                              

  72 RIELLO Damiano 2012 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

Serie 2 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:56 - Ora Fine: 11:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 AMPADU Patrick Pierre 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 63.00 912

1°: 63.00                              

2 48 PARISE Giacomo 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 52.44 718

1°: 52.44                              

3 46 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 46.73 629

1°: 46.73                              

4 66 MAULE Emanuele 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 46.33 623

1°: 46.33                              

5 68 ZARANTONELLO Leonardo 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 45.89 616

1°: 45.89                              

6 43 BERTI Edoardo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.61 581

1°: 43.61                              

7 44 BIRAL Filippo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.30 576

1°: 43.30                              

8 67 MENTI Lorenzo 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 37.30 484

1°: 37.30                              

9 45 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 35.77 460

1°: 35.77                              

10 52 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 34.05 433

1°: 34.05                              

11 47 NARDOTTO Giulio 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 33.40 423

1°: 33.40                              

12 49 PITTONI Giulio Roberto 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 33.15 419

1°: 33.15                              

13 51 STELLA Mattia 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 30.18 373

1°: 30.18                              

14 65 CENTOMO Gabriele 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 29.29 360
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1°: 29.29                              

15 42 BERENGO Achille Maria 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 27.56 333

1°: 27.56                              

16 53 ZULPO Valerio Raffaello 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 27.25 328

1°: 27.25                              

  50 SERVADIO Giulio 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

Serie 3 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:00 - Ora Fine: 10:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 22 GUERRA Ruggero 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 42.39 562

1°: 42.39                              

2 23 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 36.78 475

1°: 36.78                              

3 19 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 35.87 461

1°: 35.87                              

4 32 SHETE Amanuel 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 34.06 433

1°: 34.06                              

5 27 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 33.23 421

1°: 33.23                              

6 31 POZZOLO Ettore 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 31.60 395

1°: 31.60                              

7 28 ASNICAR Samuele 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 31.03 387

1°: 31.03                              

8 20 CERNICCHI Leonardo 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 25.92 308

1°: 25.92                              

9 21 FRISON Enea 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 21.66 242

1°: 21.66                              

10 30 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 21.58 240

1°: 21.58                              

11 25 POGGIANA Davide 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 20.21 219

1°: 20.21                              

12 26 TOALDO Adam Gabriel 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 19.91 215

1°: 19.91                              

13 24 MOTTIN Marco 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 18.58 194

1°: 18.58                              

14 29 CHEMELLO Pietro 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 14.56 132

1°: 14.56                              

  34 ZICHE Tommaso 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

  33 ZALTRON Alberto 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

Serie 4 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:06 - Ora Fine: 10:40 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 36 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 46.07 619

1°: 46.07                              

2 35 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 40.88 539

1°: 40.88                              

3 55 CRESTANI Dionisio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 38.03 495

1°: 38.03                              

4 60 BARAUSSE Francesco 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 37.61 488

1°: 37.61                              

5 59 ASEM Noble 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 37.35 484

1°: 37.35                              

6 63 PADOVAN Gioele 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 36.14 466

1°: 36.14                              

7 57 GHIOTTO Francesco 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 35.83 461

1°: 35.83                              

8 69 BASTIANELLO Marco 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 31.95 401

1°: 31.95                              

9 54 CECCHETTO Gino 2013 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 28.74 351

1°: 28.74                              

10 39 SIMONI Giacomo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 28.48 347

1°: 28.48                              

11 1000 PEGORARO Ewoenam Fioren 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 27.97 339

1°: 27.97                              

12 71 RASCHIETTI Gabriele 2013 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 26.42 315

1°: 26.42                              

13 70 MASTROTTO Simone 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 25.07 294

1°: 25.07                              

14 62 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 24.98 293
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1°: 24.98                              

15 38 RUGGIERO Matteo 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 22.93 261

1°: 22.93                              

16 64 ZANZICO Cesare 2013 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.44 254

1°: 22.44                              

17 58 VIVIAN Noah 2013 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 21.33 237

1°: 21.33                              

18 56 FAVA Achille 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 20.92 230

1°: 20.92                              

19 37 MARTIRIGGIANO Jayden 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 20.61 225

1°: 20.61                              

  61 BUGIN Matteo 2013 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS DNS  

RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 41 AMPADU Patrick Pierre 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 63.00 912

2 48 PARISE Giacomo 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 52.44 718

3 46 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 46.73 629

4 66 MAULE Emanuele 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 46.33 623

5 36 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 46.07 619

6 68 ZARANTONELLO Leonardo 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 45.89 616

7 43 BERTI Edoardo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.61 581

8 44 BIRAL Filippo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 43.30 576

9 22 GUERRA Ruggero 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 42.39 562

10 1 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 42.30 561

11 35 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 40.88 539

12 40 CARIOLATO Alessandro 2012 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 39.97 525

13 4 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 39.38 516

14 55 CRESTANI Dionisio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 38.03 495

15 60 BARAUSSE Francesco 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 37.61 488

16 59 ASEM Noble 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 37.35 484

17 67 MENTI Lorenzo 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 37.30 484

18 14 RUTA Dennys Paul 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 37.19 482

19 23 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 36.78 475

20 63 PADOVAN Gioele 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 36.14 466

21 19 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 35.87 461

22 57 GHIOTTO Francesco 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 35.83 461

23 45 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 35.77 460

24 11 GROTTO Giovanni 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 35.15 450

25 5 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 34.61 442

26 32 SHETE Amanuel 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 34.06 433

27 52 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 34.05 433

28 47 NARDOTTO Giulio 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 33.40 423

29 27 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 33.23 421

30 49 PITTONI Giulio Roberto 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 33.15 419

31 69 BASTIANELLO Marco 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 31.95 401

32 31 POZZOLO Ettore 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 31.60 395

33 28 ASNICAR Samuele 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 31.03 387

34 51 STELLA Mattia 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 30.18 373

35 17 LORENZI Mattia 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 29.54 364

36 65 CENTOMO Gabriele 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 29.29 360

37 54 CECCHETTO Gino 2013 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 28.74 351

38 9 FANTINATO Patrick 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 28.59 349

39 39 SIMONI Giacomo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 28.48 347

40 2 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 28.47 347

41 1000 PEGORARO Ewoenam Fioren 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 27.97 339

42 8 DAL DIN Lorenzo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 27.60 334

43 42 BERENGO Achille Maria 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 27.56 333

44 12 LAPENNA Antonio 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 27.37 330

45 53 ZULPO Valerio Raffaello 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 27.25 328

46 71 RASCHIETTI Gabriele 2013 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 26.42 315

47 20 CERNICCHI Leonardo 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 25.92 308

48 70 MASTROTTO Simone 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 25.07 294

49 13 PEDRON Christian 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 25.02 294

50 62 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 24.98 293

51 7 CIOT Alessandro 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 24.19 281

52 10 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 23.00 262

53 38 RUGGIERO Matteo 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 22.93 261

54 64 ZANZICO Cesare 2013 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 22.44 254

55 21 FRISON Enea 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 21.66 242
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56 30 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 21.58 240

57 58 VIVIAN Noah 2013 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 21.33 237

58 56 FAVA Achille 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 20.92 230

59 37 MARTIRIGGIANO Jayden 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 20.61 225

60 25 POGGIANA Davide 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 20.21 219

61 26 TOALDO Adam Gabriel 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 19.91 215

62 24 MOTTIN Marco 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 18.58 194

63 18 RIZZATO Giovanni 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 16.96 169

64 29 CHEMELLO Pietro 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 14.56 132

  33 ZALTRON Alberto 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

  50 SERVADIO Giulio 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA DNS  

  72 RIELLO Damiano 2012 RM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO DNS  

  34 ZICHE Tommaso 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

  61 BUGIN Matteo 2013 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS DNS  

80m CF

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:06 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 MORETTI Sara 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 10.8 672

2 5 4 ZACCARIA Gloria 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 10.9 643

3 2 5 CASTIGLIONI Matilde 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.9 643

4 3 10 VALLORTIGARA Giorgia 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 11.0 616

5 6 9 FANTINELLI Angelica 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.5 485

Serie 2 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:08 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 2 BERTOLIN Giulia 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.4 510

2 4 7 CRISA' Matilde 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.9 390

3 2 6 CHEMELLO Angelica 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.9 188

4 5 1 BONOTTO Giorgia 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.9 188

Serie 3 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:10 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 3 CAVENAGHI Isabella 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.2 562

2 4 8 CAROLLO Emily 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.3 536

3 2 13 ENDRIZZI Emma 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.7 436

4 3 11 PETTENON Maria Teresa 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.8 413

RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 12 MORETTI Sara 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 10.8 672

2 5 4 ZACCARIA Gloria 2011 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 10.9 643

3 2 5 CASTIGLIONI Matilde 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.9 643

4 3 10 VALLORTIGARA Giorgia 2010 CF VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 11.0 616

5 5 3 CAVENAGHI Isabella 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.2 562

6 4 8 CAROLLO Emily 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.3 536

7 3 2 BERTOLIN Giulia 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.4 510

8 6 9 FANTINELLI Angelica 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.5 485

9 2 13 ENDRIZZI Emma 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.7 436

10 3 11 PETTENON Maria Teresa 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.8 413

11 4 7 CRISA' Matilde 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.9 390

12 2 6 CHEMELLO Angelica 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.9 188

13 5 1 BONOTTO Giorgia 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 12.9 188

1000m CF

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:25 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 BISAZZA Bianca 2011 CF VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 3:31.2 566

2 3 ZULIAN Adele 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 3:43.6 435

3 1 CIAFFI Virginia 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 3:54.2 333

  4 FABRIS Gloria 2010 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR DNS  

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Peso Kg 3.000 CF
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SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:20 - Ora Fine: 11:41 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1000 COCCO Maria Elena 2010 CF VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 9.79 722

1°: 9.21  2°: 9.79  3°: 9.67    4°: 9.46             

2 2 BRAZZALE Chiara 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 7.32 467

1°: 7.24  2°: 7.17  3°: 7.32    4°: 6.75             

3 3 MOTTIN Eleonora 2011 CF VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 7.29 464

1°: 6.61  2°: 6.58  3°: 7.29    4°: 7.03             

4 1 BASSAN Sofia 2011 CF VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 7.13 446

1°: 6.41  2°: 6.23  3°: 7.13    4°: 6.70             

5 4 PELLEGRINI Bianca 2010 CF VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 6.86 417

1°: 6.60  2°: 6.45  3°: 6.86    4°: 6.44             

80m CM

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:15 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1000 CORTESE Filippo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 536

2 2 9 TROTTELLI Luca 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 536

2 3 13 IMAMUL Md Anas 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 10.1 536

4 5 3 DRAGO Alessandro 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 10.1 536

5 4 10 DANAZZO Andrea 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.2 505

6 6 14 STELLA Mattia 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 10.3 475

Serie 2 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:17 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 6 BELLIN Andrea 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 417

2 3 15 TURATO Matteo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 335

3 4 4 ROSSI Giulio 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.8 335

4 5 5 GUERRA Luigi 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.8 335

5 6 12 FRADELLIN Daniele 2011 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.5 171

Serie 3 Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:18 - Vento: 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 SPAGNOLO Giulio 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 568

2 6 7 SERVADIO Andrea 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.3 475

3 3 11 DALL'IGNA Andrea 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 10.8 335

4 2 8 BUSON Paolo 2011 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.2 237

5 4 2 PIGATTO Jacopo 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.6 151

RIEPILOGO Campo comunale 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1 SPAGNOLO Giulio 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.0 568

2 1 1000 CORTESE Filippo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 536

3 3 13 IMAMUL Md Anas 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 10.1 536

3 2 9 TROTTELLI Luca 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.1 536

5 5 3 DRAGO Alessandro 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 10.1 536

6 4 10 DANAZZO Andrea 2010 CM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 10.2 505

7 6 14 STELLA Mattia 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 10.3 475

7 6 7 SERVADIO Andrea 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.3 475

9 2 6 BELLIN Andrea 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.5 417

10 3 11 DALL'IGNA Andrea 2011 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 10.8 335

10 3 15 TURATO Matteo 2011 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 10.8 335

12 4 4 ROSSI Giulio 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.8 335

13 5 5 GUERRA Luigi 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.8 335

14 2 8 BUSON Paolo 2011 CM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 11.2 237

15 6 12 FRADELLIN Daniele 2011 CM VI679 ASS. DILETT. GRUMOLO 11.5 171

16 4 2 PIGATTO Jacopo 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 11.6 151

1000m CM

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 10:35 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 FANTINATO Pietro 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:08.8 459
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2 2 SANFILIPPO Lorenzo 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:10.3 440

3 1 GUERRA Edoardo 2011 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 3:23.0 286

Passaggi: m. 400: - m. 800:

Salto triplo CM

SERIE - RISULTATI

Campo comunale - 18 Maggio 2025 Ora Inizio: 11:36 - Ora Fine: 11:43 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 CATALANO Lorenzo 2010 CM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 11.70 749

1°: 11.57  2°: X  3°: 11.47    4°: 11.70             

2 2 BERTA Mattia 2010 CM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 10.34 550

1°: 10.31  2°: 10.18  3°: 10.19    4°: 10.34             

  3 CAROLLO Sebastiano 2010 CM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD DNS  

TETRATHLON

Classifica Finale Campo comunale 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Punti Punti

1 46 CRACCO Simone 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2943  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:41.0 / 720 9.2 / 851 4.97 / 743 46.73 / 629

2 41 AMPADU Patrick Pierre 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 2791  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:45.8 / 587 10.3 / 649 4.52 / 643 63.00 / 912

3 35 DIGIUNI Luis 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 2563  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:50.1 / 478 9.5 / 789 5.03 / 757 40.88 / 539

4 66 MAULE Emanuele 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 2511  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:45.4 / 598 10.0 / 699 4.28 / 591 46.33 / 623

5 5 CANTATORE Paolo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2454  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:51.2 / 452 9.4 / 810 5.00 / 750 34.61 / 442

6 19 BUSATTA Gabriele 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 2408  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:39.8 / 756 9.9 / 716 3.74 / 475 35.87 / 461

7 4 BORDIGNON Giacomo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 2112  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:45.4 / 598 11.3 / 493 3.88 / 505 39.38 / 516

8 57 GHIOTTO Francesco 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 2068  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:50.4 / 471 10.6 / 601 4.02 / 535 35.83 / 461

9 43 BERTI Edoardo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1986  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:01.5 / 235 10.1 / 682 3.80 / 488 43.61 / 581

10 68 ZARANTONELLO Leonardo 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 1973  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:55.6 / 353 11.2 / 508 3.84 / 496 45.89 / 616

11 48 PARISE Giacomo 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1954  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:52.2 / 428 12.1 / 379 3.52 / 429 52.44 / 718

12 27 VIERO Tommaso 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1945  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:51.3 / 450 11.1 / 524 4.09 / 550 33.23 / 421

13 63 PADOVAN Gioele 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1904  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:53.4 / 401 10.7 / 585 3.63 / 452 36.14 / 466

14 53 ZULPO Valerio Raffaello 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1898  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:56.1 / 342 10.2 / 666 4.15 / 562 27.25 / 328

15 1 ALESSIO Gabriele 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1855  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:04.4 / 184 11.0 / 539 4.19 / 571 42.30 / 561

16 22 GUERRA Ruggero 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1846  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:11.7 / 74 10.5 / 617 4.29 / 593 42.39 / 562

17 60 BARAUSSE Francesco 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1830  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex
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2:04.7 / 179 10.4 / 633 4.00 / 530 37.61 / 488

18 23 GUERRIERO Matteo 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1827  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:05.4 / 167 10.4 / 633 4.10 / 552 36.78 / 475

19 44 BIRAL Filippo 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1807  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:59.3 / 277 11.4 / 479 3.74 / 475 43.30 / 576

20 40 CARIOLATO Alessandro 2012 RM VI621 POLISPORTIVA DUEVILLE 1778  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:00.6 / 252 11.1 / 524 3.75 / 477 39.97 / 525

21 70 MASTROTTO Simone 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1757  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:52.9 / 412 10.1 / 682 3.23 / 369 25.07 / 294

22 31 POZZOLO Ettore 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 1751  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:58.7 / 289 10.5 / 617 3.62 / 450 31.60 / 395

23 59 ASEM Noble 2012 RM VI624 A.S.D. RISORGIVE APS 1703  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:20.2 / 0 10.7 / 585 4.48 / 634 37.35 / 484

24 11 GROTTO Giovanni 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1693  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:56.9 / 325 11.3 / 493 3.50 / 425 35.15 / 450

25 36 GRAMOLA Gabriele 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1686  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:10.5 / 90 10.9 / 554 3.49 / 423 46.07 / 619

26 17 LORENZI Mattia 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 1674  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:53.9 / 390 11.3 / 493 3.51 / 427 29.54 / 364

27 10 FAVERO Saverio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1666  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:54.3 / 381 11.3 / 493 4.00 / 530 23.00 / 262

28 45 CARDINALI Alemseged 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1654  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:05.5 / 166 11.2 / 508 3.95 / 520 35.77 / 460

29 52 TEZZA Marco 2012 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1624  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:06.3 / 153 11.3 / 493 4.07 / 545 34.05 / 433

30 69 BASTIANELLO Marco 2012 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1614  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:02.7 / 213 10.9 / 554 3.60 / 446 31.95 / 401

31 55 CRESTANI Dionisio 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1586  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:04.8 / 177 11.3 / 493 3.48 / 421 38.03 / 495

32 67 MENTI Lorenzo 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 1544  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:01.8 / 230 11.6 / 449 3.29 / 381 37.30 / 484

33 37 MARTIRIGGIANO Jayden 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1535  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

1:49.8 / 486 11.6 / 449 3.26 / 375 20.61 / 225

34 20 CERNICCHI Leonardo 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1451  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:04.7 / 179 11.3 / 493 3.72 / 471 25.92 / 308

35 8 DAL DIN Lorenzo 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1445  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:04.0 / 191 11.3 / 493 3.51 / 427 27.60 / 334

36 71 RASCHIETTI Gabriele 2013 RM VI656 ASD ATLETICA OVEST VICENTINO 1443  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:05.0 / 174 11.4 / 479 3.74 / 475 26.42 / 315

37 51 STELLA Mattia 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1442  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:03.2 / 205 12.0 / 393 3.72 / 471 30.18 / 373

38 28 ASNICAR Samuele 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 1416  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:17.8 / 3 11.4 / 479 4.08 / 547 31.03 / 387

39 14 RUTA Dennys Paul 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1388  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:05.6 / 164 12.2 / 365 3.27 / 377 37.19 / 482

40 49 PITTONI Giulio Roberto 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1387  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:36.8 / 0 10.7 / 585 3.30 / 383 33.15 / 419
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41 12 LAPENNA Antonio 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1386  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:06.5 / 150 11.7 / 435 3.72 / 471 27.37 / 330

42 42 BERENGO Achille Maria 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1364  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:01.5 / 235 11.8 / 421 3.26 / 375 27.56 / 333

43 65 CENTOMO Gabriele 2012 RM VI644 POLISPORTIVA VALDAGNO 1362  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:21.4 / 0 11.2 / 508 3.83 / 494 29.29 / 360

44 54 CECCHETTO Gino 2013 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 1339  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:05.9 / 159 11.7 / 435 3.35 / 394 28.74 / 351

45 47 NARDOTTO Giulio 2013 RM VI622 CSI ATL. PROVINCIA DI VICENZA 1301  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:19.8 / 0 11.6 / 449 3.52 / 429 33.40 / 423

46 26 TOALDO Adam Gabriel 2013 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1231  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:03.6 / 198 12.1 / 379 3.57 / 439 19.91 / 215

47 1000 PEGORARO Ewoenam Fioren 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 1173  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:04.3 / 186 13.1 / 248 3.38 / 400 27.97 / 339

48 21 FRISON Enea 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1148  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:05.3 / 169 12.5 / 325 3.44 / 412 21.66 / 242

49 25 POGGIANA Davide 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 1100  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:06.2 / 154 12.0 / 393 3.06 / 334 20.21 / 219

50 9 FANTINATO Patrick 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 1065  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:16.6 / 16 12.8 / 286 3.45 / 414 28.59 / 349

51 62 CAMPAGNOLO Enea 2012 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 1057  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:16.0 / 22 12.4 / 338 3.40 / 404 24.98 / 293

52 30 DE ROSSO Mussie 2012 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 1003  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:05.4 / 167 12.6 / 312 2.81 / 284 21.58 / 240

53 24 MOTTIN Marco 2012 RM VI616 ATL. MAROSTICA VIMAR 927  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:24.5 / 0 12.6 / 312 3.48 / 421 18.58 / 194

54 2 BITTANTE Giulio 2012 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 925  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:19.7 / 0 13.4 / 211 3.22 / 367 28.47 / 347

55 38 RUGGIERO Matteo 2013 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 852  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:25.2 / 0 12.7 / 299 2.85 / 292 22.93 / 261

56 64 ZANZICO Cesare 2013 RM VI632 GR.SP.DIL.SCOL MARCONI CASSOLA 826  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:30.7 / 0 12.8 / 286 2.82 / 286 22.44 / 254

57 7 CIOT Alessandro 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 804  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:18.4 / 0 13.5 / 199 3.01 / 324 24.19 / 281

58 58 VIVIAN Noah 2013 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 766  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:35.7 / 0 13.4 / 211 2.98 / 318 21.33 / 237

59 39 SIMONI Giacomo 2012 RM VI619 ASI ATLETICA BREGANZE 757  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:34.6 / 0 14.8 / 57 3.15 / 353 28.48 / 347

60 32 SHETE Amanuel 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 742  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:18.8 / 0 14.8 / 57 2.65 / 252 34.06 / 433

61 56 FAVA Achille 2012 RM VI623 ASSOCIAZIONE ATLETICA N.E.VI. 696  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:23.8 / 0 14.0 / 142 3.01 / 324 20.92 / 230

62 18 RIZZATO Giovanni 2012 RM VI615 U.S. SUMMANO 667  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:13.8 / 48 15.5 / 0 3.62 / 450 16.96 / 169

63 13 PEDRON Christian 2013 RM VI614 GRUPPO ATLETICO BASSANO 1948 562  
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600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:18.0 / 1 15.3 / 9 2.68 / 258 25.02 / 294

64 29 CHEMELLO Pietro 2013 RM VI617 NOVATLETICA CITTA DI SCHIO ASD 481  

600 m. 60 Hs H 60 Lungo Vortex

2:38.9 / 0 13.5 / 199 2.13 / 150 14.56 / 132

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb

18/05/25, 15:55 fidal.it/risultati/2025/REG40321/risultat.htm

https://www.fidal.it/risultati/2025/REG40321/risultat.htm 17/17


